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1. ŞUBE ÇALIŞMALARINDA ÖNCELİKLİ GÜNDEMLERİMİZ 

 Mesleki örgütlülüğü güçlendirmek 

 Şehir planlama mesleğinin etkinliğini/yetkinliğini arttırmak  

 Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrencilerinin mesleki bilincini artırarak meslek örgütlüyle 

ilişkilerini güçlendirmek 

 Meslek alanımızı/meslektaşlarımızı cinsiyete dayalı ayrımcılıktan korumaya yönelik 

politikalar üretmek 

 Kent gündemi ile mesleki alandaki konuların bilimsel düzlemde tartışılmasını sağlamak 

amacıyla etkinlikler düzenleyip çeşitli yayınlar üretmek  

 Mesleki konulara ilişkin kamu yararı ve mevzuatlar çerçevesinde denetlemeyi sürdürmek 

 Yerel ve merkezi yönetimlerin kente dair aldığı kararlara ilişkin görüşlerimizi kamuoyu ile 

paylaşmak  

 Meslektaş sorunlarına eğilmek 

 Şube içi kurumsallaşmayı geliştirmek 

 Mesleki konularda gelişimin sağlanması amacıyla mesleki eğitime yönelik çalışmalar 

düzenlemek 

 Serbest şehircilik hizmetlerine yönelik çalışmalar düzenlemek 

 Gayrimenkul değerleme sektöründe çalışan meslektaşların örgütlülüğe katılımını sağlamak 
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2. ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARI YÜRÜTÜLECEK ALANLAR 

Meslek İçi Örgütlenme 

Mesleğimizin temel yapı taşını oluşturan örgütlenme gücümüzü daha ileri seviyeye taşımak için 

şubemizin kurumsal kimliği adı altında; yeni üye kazandırılması, meslektaşlarımızın ve 

meslektaş adaylarımızın önerilerini, sorunlarını ve birlikteliklerini sağlamak, mesleki ve 

toplumsal konularda birlikteliğimizi ve kazanımlarımızı güçlendirmek için “Meslek İçi 

Örgütlenme” çalışma programımızın öncelikli program maddesi olarak kabul edilmiştir. Meslek 

içi örgütlenmemizi güçlendirmek için yapılacak çalışmalar;  

 Meslektaşlarımız ile toplantılar, ziyaretler, buluşmalar gerçekleştirmek.  

 Mesleki örgütlenmenin güçlendirilmesi amacıyla çalışma grubu oluşturmak. 

 İşyeri Temsilciliği kurmak.  

 Öğrenci-Danışman Sistemini kurmak. 

 Meslektaşlarımızın kamu ve özel sektörde şehir plancısı ünvanı ve kadrosuyla 

çalıştırılmasına yönelik özlük hakları başta olmak üzere çalışmalar yürütmek. 

 Gayrimenkul Değerleme Sektöründe çalışan meslektaşların örgütlülüğe katılımını sağlamak, 

sorunlarına yönelik çalışmalar yürütmek. 

 Serbest Şehir Plancılarının Karne Sorununa ve en az ücret yönetmeliği uygulamalarına 

yönelik girişimlerde bulunmak. 

 Temsilciliklerimizin olduğu illerdeki meslektaşlarımız ile Görüşmeler/Toplantı ve 

Buluşmalar gerçekleştirmek. 

 Şehir plancıları odasına bağlı diğer şubelerimiz ile kurumsal işleyiş ve mesleki konulara 

ilişkin bilgi alışverişinde bulunmak amacıyla buluşmalar gerçekleştirmek. 

 Meslektaşların sorunlarına, istek ve önerilerine yönelik tespitlerde bulunmak amacıyla anket 

çalışmaları düzenlemek. 

 Meslek odasının öğrenci ve akademisyenler ile ilişkilerini güçlendirmek amacıyla 

üniversitelerde ziyaret ve çeşitli etkinlikler düzenlemek. 

 Genç Plancı Örgütlenmesini oluşturmak amacıyla öğrenci komisyonu çalışmalarını 

geliştirmek ve buluşmalar gerçekleştirmek. 

 Şehir Planlamanın farklı uzmanlık alanlarında çalışan meslektaşlarımıza yönelik 

komisyonlar kurmak.  
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 Meslek alanımızı/meslektaşlarımızı cinsiyete dayalı ayrımcılıktan korumaya yönelik 

çalışmalar yürütmek amacıyla kadın komisyonu çalışmalarını geliştirmek. 

Meslek Dışı Örgütlenme  

Mesleki Örgütlenmemizi ve Toplumsal Örgütlülüğümüzü dayanışmacı ve toplumcu bakış 

açısıyla geliştirmek için, TMMOB’a bağlı odalar ile İl Koordinasyon Kurulu başta olmak üzere, 

ortak eylem ve paylaşım yapabileceğimiz yerel, ulusal ve uluslararası Sivil Toplum 

Örgütlenmeleri, kurum ve kuruluşlar ile çeşitli etkinlikler ve buluşmalar gerçekleştirmeyi 

hedefliyoruz. Bu kapsamda gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz toplantı ve buluşmalara örnekler 

aşağıdaki şekildedir. Dönem içerisinde gelişecek durum ve gündemlere göre bu örnekler 

artacaktır. 

 Kurum, kuruluş ve TMMOB’a bağlı odalara ziyaretler ve toplantılar gerçekleştirmek. 

 İzmir Ulaşım Platformu sekretarya çalışmalarını güçlendirmek.  

 Kentsel Tasarım Platformu kurulumunu gerçekleştirmek.  

 Çevre Grupları ile dayanışma ziyaretleri ve buluşmalar gerçekleştirmek. 

 Aliağa - Foça Çevre İnsiyatifleri ile etkinlikler düzenlemek. 

 Yarımada Dayanışmasına katılımı gerçekleştirmek. 

 Mesleğimizin Doğrudan iletişim İçerisinde Olduğu Meslek Gruplarıyla ve İlgili Odalarla 

Ortak Etkinlikler Düzenlemek. 

 Dönem içerisinde oluşacak kent gündemi ile sürekli entegre olunarak, gündem konusuna 

göre eylemlilik halinde bulunan Sivil Örgütlenmeler ile iletişim halinde olmak. 

 İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü tarafından çalışmaları 

yürütülen “Küçük Menderes Havzası Sürdürülebilir Kalkınma ve Yaşam Stratejisi” 

toplantılarına katılım göstermek.  

 İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Ulaşım Master Planı Revizyonu toplantılarına katılım 

göstermek. 
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3. KENT GÜNDEMLERİ İLE ORTAYA ÇIKAN MESLEKİ 

KONULARDA MESELELERİMİZ 

TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi etkinlik alanı içerisinde yer alan İzmir, Aydın, 

Manisa ve Uşak İllerinin kent gündemlerine ilişkin planlama meslek alanının ilkelerine aykırı, 

eşitliksiz, kamu yararı gözetmeyen uygulamalara karşı hukuken mücadele ettiğimiz ve mesele 

edindiğimiz, toplumsal muhalefetin örgütlenmesine çeşitli etkinliklerle, bilimsel ve teknik 

destek sağlayarak kent hakkını savunduğumuz alanlara ilişkin örnekler aşağıda yer almaktadır. 

Dönem çalışmaları ve kent gündemine ilişkin oluşacak yeni mücadele alanlarımız da bu 

başlıklar içerisinde ele alınacak veya yeni mücadele alanları olarak yeni meselelerimizi 

oluşturacaktır. 

3.1. Kıyı Meselesi  

 İzmir Bütünleşik Kıyı Alanları Yönetimi ve Planlama Projesi  

 İnciraltı Bölgesi İmar Planı 

 Körfezde Gerçekleştirilmek İstenen Yat Limanı ve Marina Projeleri 

 Kıyı Projeleri 

 Kruvaziyer ve Yük Limanı Planları  

3.2. Rant Meselesi  

 İnşaat Sektörünün Rant Baskısı 

 Kültürpark 

 İnciraltı 

 Körfez Tüp Geçişi Projesi 

 Kent içerisindeki Avm Projeleri  

 Kent İçerisindeki Mevcut ve Öneri Stad Projeleri 

3.3. Kentsel Dönüşüm Meselesi 

 6306 Sayılı Kanun ile İlan Edilen Riskli Alanlar ve 5393 Sayılı Kanun 73. Maddesi ile İlan 

Edilen Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Alanları 

3.4. Koruma Alanlarında Kamu-Özel Sektör İş Birliği ile Yürütülen Projeler Meselesi 

3.5. Kent İçinde Kalan Tarım Alanları Meselesi 

 İnciraltı Bölgesi  

http://www.csb.gov.tr/db/mpgm/editordosya/izmir_rapor1.rar
http://www.csb.gov.tr/db/mpgm/editordosya/izmir_rapor1.rar
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3.6. Erişim-Ulaşım-Parçalı Projeler Meselesi 

 İzmir Tramvay Projesi 

 Konak Tüneli ve Yaya Üst Geçit Projesi 

 Körfez Tüp Geçiş Projesi  

 Kent İçi Yaya ve Bisiklet Ulaşım Olanaklarının Kısıtlı Olması  

 Kent İçi Aktarma Merkezlerinin Kullanışsız Olması ve Mevcut Potansiyellerin 

Değerlendirilmemesi 

 Kent içerisindeki Avm Projeleri Gibi Ulaşım Yoğunluğu Getiren Projelerde Ulaşım 

Kararlarının Önemsenmemesi  

3.7. Çevre Meselesi  

 Körfez Tüp Geçişi 

 Urla Villaları  

 Yarımadaki Yenilenebilir Enerji Projeleri  

 Aydın Jeotermal Enerji Santralleri 

 Aliağa Foça Ağır Sanayi Alanları – Kül – Cüruf Alanları 

 Termik Santral Projeleri 

3.8. Kent Kimliği / Kamusal Alan Meselesi  

 Yeni Kent Merkezindeki Yeni Yaşam Biçimi 

 Rezidans ve Avm'lerin Gelişimi Bağlamında Kamusal Alanların Değişimi/Dönüşümü 

3.9. İzmir'in Güncellenmeyen Planları Meselesi 

 Üst Ölçekli Planlar ile Alt Ölçekli Planların Üst Ölçekli Planlara Entegre Edilmemesi 

3.10. Kurumlarda Bilimsel Yaklaşımdan Uzak Planlama Çalışmaları Meselesi 

 Planlama Sürecinin Önemli Bir Aşaması Olan Analiz Çalışmalarının Yetersizliği  

 Kurumlar Arası Koordinasyon Sorunu  

3.11. Altyapı Hizmetlerinin ve Yatırımlarının Kentin Bütününe Eşit Dağıtılmaması 

Meselesi  

 Kıyı Projeleri Gibi Fiziksel Mekanı İyileştiren Projelerin Kentin Prestijli Yerlerinde 

Yoğunlaşması 

 Alt Gelir Grubunun Yaşadığı Mekanlardaki Teknik ve Sosyal Altyapı Yetersizliği 
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3.12. Özelleştirme İdaresinin Kamu Alanlarına Yönelik Onayladığı Rant Odaklı Planlar 

3.13. Kamu Projelerinin Üretilmesinde Katılımcılık Meselesi  

3.14. Planlamada Yetki ve Mevzuat Karmaşası 

 Plan Onaylama Yetkisindeki Karmaşa ve Kurumların Yönetişim Sorunları 

 Mevzuatlar Arasındaki Karmaşa ile Değişen Mevzuat Hükümlerinin Kamu Yararından 

Ziyade Rant Odaklı Merkezlere Hizmet Amaçlı Yapılması 

3.15. Enerji Politikaları Meselesi 

 Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Yönelik Uygulamaların, Coğrafi, Doğal, Sosyal ve 

Toplumsal Analizlerden Uzak Olarak Gerçekleşmesi 

 Dünya’da Yok Edilmeye Çalışılan Kömüre Dayalı Enerji Yatırımlarının Ülkemizde 

Arttırılmaya Çalışılması 

 Nükleer Enerji Gibi Sağlıksız ve Riskli Enerji Yatırımlarına Yönelik Devlet Politikaları 
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4. ETKİNLİKLER 

4.1. Ne Tür Etkinlikler Düzenlemeyi Planlıyoruz? 

 Meslektaşlarımızın çalışma alanlarında ihtiyaç duyacağı konulara ilişkin meslek içi eğitim ve 

seminer programları  

 Kent gündemine ilişkin etkinlikler 

 Planlama gündemine ilişkin etkinlikler 

 Toplumsal mücadele alanlarına ilişkin etkinlikler 

 Meslektaşların sorunlarına yönelik çalışma alanlarında gerçekleştirilecek etkinlikler  

 Üye ilişkilerini güçlendirmek ve paylaşımlarda bulunmak için yapılacak etkinlikler 

 Kurumların plan çalışmalarına ilişkin toplantılara katılmak 

4.2. Etkinlikler (Panel/Gezi/Sempozyum/Çalıştay/Atölye/Seminer) 

 Ulaşım Sempozyumu 

 Kültürpark Çalıştayı 

 5 Haziran Çevre Günü Etkinliği 

 İnciraltı Kent Ormanı Meslektaşlarla Buluşma Pikniği 

 DŞG Kolokyumunun 2017'de İzmir'de gerçekleştirilmesi için girişimlerde bulunmak 

 Kırsal Alan Planlaması konusunda çalıştay düzenlemek 

 Kamu Kurumlarında Planlama ve mevzuat değişikliklerine yönelik meslek içi eğitim 

seminerleri düzenlemek 

 Planlama ve mevzuat değişikliklerine yönelik meslektaşlarımıza eğitim seminerleri 

düzenlemek 

 Geleneksel Yılsonu Sergisini düzenlemek  

 Doğal Tarım ve Doğal Yaşam Gezileri gerçekleştirmek  

 Çevre konusunda çalışan diğer platformlarla çevre dayanışma ziyaretleri ve buluşmalar 

gerçekleştirmek 

 Doğa ve Örgütlenme Paneli  

 Mülteciler konusunda çalışma yapan diğer Sivil Toplum Kuruluşları ile birlikte çalışmalar 

yürütmek 

 Akıllı Şehirler Sempozyumu 

 Bilgi Edinme Nasıl Yapılır! Semineri 
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 İzmir'de Yeni Yaşam Alanları Bağlamında Kamusal Alan/Kentlilik Kimliği Sorgulaması 

Paneli  

 İzmir Kentinin Görünmeyen Yüzünde Neler Oluyor! Paneli 

 İzmir'de Stadlar Paneli 

 Yeni Dönem Dinamikleriyle Katılımcılık/ Şehir Yönetişim Paneli  

 Kent İçinde Kalmış Tarım Alanlarına Farklı Bir Bakış Panel/Çalıştay 

 Kentsel Sit Alanlarında Yürütülen Projelerinin Uygulamasında İdarelerin İzlediği Yöntemler 

ve Modeller Paneli 

 Kent Hakkı üzerine yapılacak söyleşi 

 Tasarım konusunda gerçekleştirilecek çeşitli atölyeler 

 Mesleki konularda geliştirilebilinecek atölyeler 

 TMMOB İzmir ikk ile ortaklaşa düzenlenen 1 Mayıs Pankart Atölyesi 

Yukarıda 14. dönem de yapmayı programladığımız etkinlikler dışında belirttiğimiz kent 

gündemleri ve meselelerimize ilişkin komisyon üyelerimizin ve çalışma gruplarımızın 

önerebileceği çeşitli etkinliklerin de dönem içersinde düzenlenmesi planlanmaktadır. 
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5. EĞİTİM 

5.1. Ne Tür Eğitimler Düzenlemeyi Planlıyoruz? 

 Meslek alanımızda ihtiyaç duyulan bilgisayar programları konusunda eğitimler düzenlemek. 

 Mesleğimizin doğrudan iletişim içerisinde olduğu meslek gruplarıyla ve ilgili odalarla ortak 

eğitici etkinlikler düzenlemek. 

 Meslek alanımızı ilgilendiren ve değişen kanunlar konusunda meslektaşlarımızı 

bilgilendirmek. 

 Mesleğimiz için önemli bir uygulama ayağı olan teknolojik gelişmelere yönelik etkinlikler 

düzenlemek. 

5.2. Eğitimler 

 CBS Eğitim Programı  

 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimi 

 Kamulaştırma Bilirkişiliği Eğitimi 

 Netcad Eğitimi 

 Üç Boyutlu Modelleme Eğitimi 

 Gayrimenkul Değerlemede Raporlama Eğitimi 
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6. ŞUBE İÇİ KURUMSALLAŞMA ÇALIŞMALARI 

 Web Sitesinin daha aktif bir yapıya kavuşturulmasını sağlamak 

 Şube Bülteni yayınlamak 

 Kent Mücadele Haritası oluşturmak 

 İzmir, Manisa ve Aydın illerinde akademik çalışma yürüten meslektaşlarımızın çalışma 

konularını tespit etmek amacıyla anket çalışması yapmak.  

 Etkinlik Takvimi Oluşturmak 

 Şubede Yıl İçinde En Az Bir Stajyer Çalışmasını Sağlamak. 
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7. KOMİSYONLAR VE ÇALIŞMA GRUPLARI 

Yönetim yapımız; üyelerimiz, çalışma gruplarımız ve komisyonlarımız ile ortaklaşa öneriler 

geliştirmek ve birlikte üreterek birlikte karar vermek üzerine kuruludur. Yönetim kurulu olarak 

benimsediğimiz birlikte üretim ve birlikte karar verme anlayışı içerisinde şubemizin en önemli 

çalışma ağını komisyonlar ve çalışma grupları oluşturmaktadır. Komisyon ve Çalışma Grup 

üyeleri yönetim kurulu ile koordineli olarak Yönetim Kurulu’nun davet edeceği yada konu bazlı 

talep sunan meslektaşlarımızdan ya da konuya ilişkin meslek grubu uzmanlarından oluşur. 

7.1  Komisyonlar 

Meslektaş sorunlarına yönelik çalışmalar yapan komisyonlar 

 Serbest Şehir Plancıları Komisyonu 

 Gayrimenkul Değerleme Uzmanları Komisyonu 

 Kadın Komisyonu 

 Öğrenci Komisyonu 

Mesleki konulara yönelik çalışmalar yapan komisyonlar 

 Ulaşım Komisyonu 

 Kentsel Tasarım Komisyonu 

 CBS Komisyonu 

 Kentsel Dönüşüm Komisyonu 

7.2 Çalışma Grupları 

Konu özelinde oluşturulan çalışma gruplar yönetim kurulu ile koordineli olarak belirlenen 

konuya ilişkin rapor, inceleme, anket veya yayın ortaya çıkararak tüm üyelerimizin katılımına 

ve bilgisine sunmak amacıyla oluşturulan süreli gruplardır.Aşağıda belirlenmiş çalışma grupları 

dışında dönem içinde gündem konularına göre belirlenecek çalışma grupları oluşturulabilir. 

Konu özelinde oluşturulan Çalışma Gruplar 

 Koruma Alanları Çalışma Grubu 

 Meslektaş Sorunları Çalışma Grubu 

 Enerji Yatırımları Çalışma Grubu 

 Kırsal Alan Planlaması Çalışma Grubu 

 Kültürpark Çalışma Grubu 
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Dönem Boyunca Oda İşleyişine Katkı Sağlayacak Çalışma Grupları 

 Üye İlişkileri Çalışma Grubu 

 Etkinlik Organizasyonu Çalışma Grubu 

 Plan İnceleme Çalışma Grubu 
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8. TEKNİK RAPOR/YAYIN/ANKET 

 İzmir’deki Enerji Yatırımlarının Yer Seçimine İlişkin Değerlendirme Raporu  

 İnciraltı Atlası 

 Kentsel Tasarım Çalıştay Yayını 

 İzmir Kırsal Alan Planlaması Mevcut Durum Değerlendirme Raporu  

 İzmir Bütünleşik Kıyı Alanları Yönetimi ve Planlama Projesi Taslağı Değerlendirme 

Raporu  

 İzmir Kentsel Dönüşüm Uygulamaları Değerlendirme Raporu  

 Meslektaşlara Yönelik Mesleki Alanda Yaşadıkları Sorunlara ve İhtiyaç Duydukları 

Eğitimlere Yönelik Durum Tespiti Anket Çalışması 

 Meslektaş Anket Çalışması Sonuç Değerlendirme Raporu 

 Şube Geçmiş Dönem Kazanımları 1. Kitapçığı - 30. Yıl 

 

 

 

 

 

 

http://www.csb.gov.tr/db/mpgm/editordosya/izmir_rapor1.rar
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